1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

29.08.2024
№
1275

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

29.08.2024
№

1275

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 25.07.2024 № 1099

В целях организации специальных (школьных) перевозок, учащихся в общеобразовательных организациях Красноармейского муниципального округа администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа № 1099 от 25.07.2024 «Об организации перевозок учащихся муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Красноармейского муниципального округа, в 2024-2025 учебном году», изложив «Перечень маршрутов школьных автобусов по местным автомобильным дорогам Красноармейского муниципального округа на 2024-2025 учебный год» в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа

П.Ю. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа

от  29.08.2024  № 1275

Перечень маршрутов школьных автобусов образовательных организаций

Красноармейского муниципального округа на 2024 год

	Школьные маршруты по МБОУ
	Наименования маршрутов и участков автодорог
	Существующая категория автодорог
	Количество рейсов
	Общ. протяженность 1-ого рейса, км
	Общая протяженность маршрутов, км

	1. МБОУ «Алманчинская СОШ»
	1. «Алманчино – Вурманкасы – Нимичкасы – Алманчино»
	4
	4
	12,0
	48,0

	2. «Алманчино – Шивбоси – Алманчино»
	4
	4
	10,0
	40,0

	3. «Алманчино – Красноармейское – Алманчино»

	20,1
	40,2

	2. МБОУ

«Большешатьминская СОШ им. Васильева В.В.»
	1. «Большая Шатьма – Юпрямы – Кошки – Большая Шатьма»
	4
	2
	11,5
	23,0

	2. «Большая Шатьма – Анаткасы – Большая Шатьма»
	4
	2
	9,0
	18,0

	3. «Большая Шатьма – Красноармейское – Большая Шатьма»

	21,0
	42,0

	3. МБОУ «Траковская СОШ»
	1. «Красноармейское – Яманаки – Яшкильдино – Красноармейское»
	4
	2
	26,0
	52,0

	2. «Красноармейское – Юськасы – Крендейкасы – Хозакасы – Красноармейское»
	4
	2
	26,0
	52,0

	3. «Красноармейское – Именево – Красноармейское»
	4
	4
	23,0
	92,0

	4. «Красноармейское – Исаково – Красноармейское»
	4
	2
	12,0
	24,0

	4. МБОУ «Красноармейская СОШ»
	1. «Красноармейское – Старые Игити – Янгасы – Красноармейское»
	4
	2
	10,5
	21,0

	2. «Красноармейское – Синьял-Убеево – Красноармейское»
	4
	4
	12,0
	48,0

	3. «Красноармейское – Караево – Красноармейское»
	4
	2
	23,0
	46,0

	4. «Красноармейское – Чадукасы – Полайкасы – Красноармейское»
	4
	4
	41,2
	164,8

	5.  МБОУ «Пикшикская СОШ»
	1. «Пикшики – Кюль-Сирма – Вурманкасы – Пикшики»
	4
	2
	15,6
	31,2

	2. «Пикшики – Сесмеры – Ыхракасы – Шипырлавар – Пикшики»
	5
	2
	15,0
	30,0

	3. «Пикшики – Красноармейское – Пикшики»

	16,0
	32,0

	6. МБОУ «Яншихово-Челлинская СОШ»
	1. «Яншихово-Челлы – Албахтино – Яншихово-Челлы»
	4
	2
	8,0
	16,0

	2. «Яншихово-Челлы – Калиновка – Санькасы- Яншихово-Челлы»
	4
	2
	25,0
	50,0

	3. «Яншихово-Челлы – Алманчино –  Нимичкасы – Красноармейское – Яншихово-Челлы»
	4
	2
	18,5
	37,0

	4. «Яншихово-Челлы – Красноармейское – Яншихово-Челлы»

	10,0
	20,0

	5. «Алманчино – Шивбоси – Алманчино - Яншихово-Челлы»
	4
	4
	23,5
	94,0

	6. «Алманчино – Красноармейское – Алманчино»

	20,1
	40,2

	7. МБОУ «Убеевская СОШ»
	1. «Убеево – Байсубино – Кирегаси – Убеево»
	4
	2
	13,0
	26,0

	2. «Убеево – Досаево – Убеево»
	4
	2
	7,0
	14,0

	3. «Убеево – Красноармейское – Убеево»

	8,0
	16,0

	8. МБОУ «Исаковская СОШ»
	1. «Исаково – Пшонги –Ванюшкасы – Таныши – Исаково»
	4
	2
	38,0
	76,0

	2. «Исаково – Пикшики»
	4
	2
	24,5
	49,0

	«Пикшики – Яманаки»
	4
	4
	10
	40,0

	3. «Исаково – Красноармейское – Исаково»

	6,0
	12,0

	9. МБОУ «Караевская ООШ»
	1. «Караево – Синьял-Караево – Кюльхири – Караево»
	4
	2
	7,0
	14,0

	2. «Караево – Сормхири – Караево»
	4
	2
	6,0
	12,0

	3. «Караево – Красноармейское – Караево»

	11,0
	22,0

	Общая протяженность школьных маршрутов:
	1342,4

PAGE